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Ele. 11.98 m
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Ele. 0.70 m

Ele. 7.84 m

Referencia de Vanos_Nivel 01
0.70 m

Referencia de Vanos_Nivel 02
5.72 m
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0.7
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9
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NIVEL INICIO DE MURO (-1.68m)
NIVEL DE CALLE ZELA (VARIABLE S 1%)_e 20cm

NIVEL DE VEREDA VARIABLE (S %)_e 20cm

1er NIVEL
0.00 m

2do NIVEL
4.72 m

3er NIVEL
9.53 m

Parapeto
10.18 m
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Esc. 1 : 50
Elevacion frontal_(Vista Principal)

Esc. 1 : 50
Elevacion lateral_(Vista secundaria) PLANO DE ELEVACIONES

A-05



P-03
PUERTA DE TAMBOR

ACABADO DE CARA CON 
LAMINADO WILSONART 
COLOR NOGAL

MARCO DE MADERA DE 
PINO DE PRIMERA 
ENTINTADO

P-01
PUERTA DE TAMBOR

ACABADO DE CARA CON 
LAMINADO WILSONART 
COLOR NOGAL

MARCO DE MADERA DE 
PINO DE PRIMERA 
ENTINTADO

P-02
PUERTA DE TAMBOR

ACABADO DE CARA CON 
LAMINADO WILSONART 
COLOR NOGAL

MARCO DE MADERA DE 
PINO DE PRIMERA 
ENTINTADO

P-05
PUERTA DE TAMBOR

ACABADO DE CARA CON 
LAMINADO WILSONART 
COLOR NOGAL

MARCO DE MADERA DE 
PINO DE PRIMERA 
ENTINTADO

2.9
7

0.0
8
0.5
0
0.0
6

0.06 0.65 0.65 0.06

1.30

0.06 1.30 0.06

0.05 1.70 0.05

0.
77
 m

3.2
2

0.05 0.85 0.85 0.05

0.08 0.98 1.00 0.08

0.08 0.99 1.01 0.08
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3

2.00
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6

P-06
PUERTA DE TAMBOR

ACABADO DE CARA CON 
LAMINADO WILSONART 
COLOR NOGAL

MARCO DE MADERA DE 
PINO DE PRIMERA 
ENTINTADO

P-02 (lateral 
perimetral)

ACABADO DE CARA CON 
LAMINADO WILSONART 
COLOR NOGAL

MARCO DE MADERA DE 
PINO DE PRIMERA 
ENTINTADO

P-04
PUERTA DE TAMBOR

ACABADO DE CARA CON 
LAMINADO WILSONART 
COLOR NOGAL

MARCO DE MADERA DE 
PINO DE PRIMERA 
ENTINTADO

P-05
PUERTA DE TAMBOR

ACABADO DE CARA CON 
LAMINADO WILSONART 
COLOR NOGAL

MARCO DE MADERA DE 
PINO DE PRIMERA 
ENTINTADO

0.47 1.30 0.47

P-13'
PUERTA DE TAMBOR

ACABADO DE CARA CON 
LAMINADO WILSONART 
COLOR NOGAL

MARCO DE MADERA DE 
PINO DE PRIMERA 
ENTINTADO

P-11
PUERTA DE TAMBOR

ACABADO DE CARA CON 
LAMINADO WILSONART 
COLOR NOGAL

MARCO DE MADERA DE 
PINO DE PRIMERA 
ENTINTADO

P-13
PUERTA DE TAMBOR

ACABADO DE CARA CON 
LAMINADO WILSONART 
COLOR NOGAL

MARCO DE MADERA DE 
PINO DE PRIMERA 
ENTINTADO

P-05

ACABADO DE CARA CON 
LAMINADO WILSONART 
COLOR NOGAL

MARCO DE MADERA DE 
PINO DE PRIMERA 
ENTINTADO
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0.08 0.53 0.54 0.08

1.23 m

0.7
7

0.4
9

0.1
8

1.3
0

0.1
9

0.5
0

3.4
2 m

2.00 m
1.23
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0.10 0.88 0.10
1.08

2.00
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3.3
5

0.0
9

3.4
4

Vidrio transparente

Vidrio transparente

Vidrio transparente

Vidrio transparenteVidrio transparente

Vidrio transparente

Vidrio opaco

Vidrio transparente

Vidrio transparente

Vidrio transparente

V-7

CANCEL DE PERFIL 
DE ALUMINIO DE 2'' 
ANODIZADO COLOR 
BLANCO

VIDRIO CLARO DE 
6mm.

V-4

CANCEL DE PERFIL 
DE ALUMINIO DE 2'' 
ANODIZADO COLOR 
BLANCO

VIDRIO CLARO DE 
6mm.

V-5

CANCEL DE PERFIL 
DE ALUMINIO DE 2'' 
ANODIZADO COLOR 
BLANCO

VIDRIO CLARO DE 
6mm.

0.05 m 1.34 m 0.05 m

0.05 m 1.34 m 0.05 m

2.5
0 m

0.08 m 1.35 m 0.08 m

2.0
5 m

0.10 m 1.20 m 0.10 m

2.6
0 m

1.50 m

1.44 m

1.40 m

1.50 m
0.08 m 1.35 m 0.08 m

1.44 m

1.40 m

0.10 m 1.20 m 0.10 m

V-8

CANCEL DE PERFIL 
DE ALUMINIO DE 2'' 
ANODIZADO COLOR 
BLANCO

VIDRIO CLARO DE 
6mm.

V-6

CANCEL DE PERFIL 
DE ALUMINIO DE 2'' 
ANODIZADO COLOR 
BLANCO

VIDRIO CLARO DE 
6mm.

V-17

CANCEL DE PERFIL 
DE ALUMINIO DE 2'' 
ANODIZADO COLOR 
BLANCO

VIDRIO CLARO DE 
6mm.

0.05 m 1.34 m 0.05 m

2.5
0 m

1.44 m

0.05 m 1.34 m 0.05 m
1.44 m

3.4
6 m

0.05 m 1.34 m 0.05 m
1.44 m

0.05 m 1.25 m 0.05 m

1.35 m

1.9
2 m

0.05 m 1.25 m 0.05 m
1.35 m

0.05 m 1.44 m 0.05 m
1.54 m
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ARCO DE MEDIO PUNTO
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